
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/555/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 28 września 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 poz.1270 z póz. zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c.), d.) i lit. i.) ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) – Rada Miejska w Bieczu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 607.222,98 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 391.707,98 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 215.515,00 zł,  zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 607.222,98 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 616.893,98 zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 9.671,00 zł,  zgodnie z  załącznikiem Nr 2 i 2.1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy obejmujących planowane kwoty dotacji udzielonych 
w roku 2023, zgodnie z  załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu na 2023 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych 
Gminy ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 
poz. 301), zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydzielonych dochodów własnych oraz wydatków nimi finansowanych dla 
gminnych jednostek oświatowych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

6. Dokonuje się zmian planu dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, 

7. Dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2023 rok, jak 
w załączniku nr 7 niniejszej uchwały, 

8. Dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, jak 
w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu – 94.696.254,80 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 82.926.055,20 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 października 2023 r.

Poz. 6672



b) dochody majątkowe 11.770.199,60 zł, 

2. Wydatki budżetu – 112.693.374,50 zł. 

a) wydatki bieżące budżetu – 88.476.309,51 zł, 

b) wydatki majątkowe budżetu – 24.217.064,99 zł, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6672



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXI/555/2023 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 28 września 2023 r. 

Zmiany planu dochodów Gminy Biecz na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8     

bieżące 
   

600 
  

Transport i łączność 1 675 944,16 -827 978,00 833 023,00 1 680 989,16 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    
1 675 944,16 -827 978,00 833 023,00 1 680 989,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 10 000,00 0,00 5 045,00 15 045,00 

   
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na  

    
  

2170 realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

1 605 544,16 -827 978,00 0,00 777 566,16 
   

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,  
    

  
2700 powiatów (związków gmin, związków 

powiatowogminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 827 978,00 827 978,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 276 855,27 0,00 103 831,00 1 380 686,27 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    
1 276 855,27 0,00 103 831,00 1 380 686,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 
   

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
    

  
0750 Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

610 880,27 0,00 100 000,00 710 880,27 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 819,00 0,00 200,00 5 019,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 23 846,00 0,00 3 631,00 27 477,00 

750 
  

Administracja publiczna 295 780,57 0,00 4 735,90 300 516,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6672



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 3 735,90 3 735,90 

    
295 780,57 0,00 4 735,90 300 516,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 3 735,90 3 735,90 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 5 000,00 0,00 1 000,00 6 000,00 

   
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

    

  
2057 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 3 148,61 3 148,61 

   
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

    

  
2059 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 587,29 587,29 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

16 813 903,55 0,00 35 777,98 16 849 681,53 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    
16 813 903,55 0,00 35 777,98 16 849 681,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 65 505,55 0,00 34 401,98 99 907,53    
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  

    
  

0490 jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

10 574,00 0,00 376,00 10 950,00 
  

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 
758 

  
Różne rozliczenia 37 789 782,32 0,00 51 025,00 37 840 807,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    
37 789 782,32 0,00 51 025,00 37 840 807,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 
  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 33 093 986,00 0,00 51 025,00 33 145 011,00 
801 

  
Oświata i wychowanie 2 877 250,71 0,00 121 621,00 2 998 871,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6672



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  107 838,72 0,00 46 621,00 154 459,72 

    
2 877 250,71 0,00 121 621,00 2 998 871,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  107 838,72 0,00 46 621,00 154 459,72 

  
0660 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
125 600,00 0,00 700,00 126 300,00 

   
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach  

    
  

0670 realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 170 000,00 0,00 20 000,00 190 000,00 
  

0830 Wpływy z usług 1 296 450,00 0,00 41 000,00 1 337 450,00 
   

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,  
    

  
2700 powiatów (związków gmin, związków 

powiatowogminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

88 478,48 0,00 13 300,00 101 778,48 

   
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,  

    
  

2701 powiatów (związków gmin, związków 
powiatowogminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

107 838,72 0,00 46 621,00 154 459,72 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 448 611,28 0,00 5 955,01 4 454 566,29 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 384 008,06 0,00 1 255,01 3 385 263,07 

    
4 448 611,28 0,00 5 955,01 4 454 566,29 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 384 008,06 0,00 1 255,01 3 385 263,07 

   
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

    

  
2057 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

3 235 389,58 0,00 1 016,55 3 236 406,13 

   
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

    

  
2059 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

148 618,48 0,00 238,46 148 856,94 

   
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  

    
  

2180 finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

63 240,00 0,00 4 700,00 67 940,00 

855 
  

Rodzina 6 583 293,59 0,00 58 900,00 6 642 193,59 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6672



    
6 583 293,59 0,00 58 900,00 6 642 193,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 192 500,00 0,00 58 900,00 251 400,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 661 282,19 0,00 4 817,09 6 666 099,28 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    
6 661 282,19 0,00 4 817,09 6 666 099,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 2 800,00 0,00 2 200,00 5 000,00 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 7 500,00 0,00 2 464,09 9 964,09 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 601,00 0,00 153,00 1 754,00 

 
bieżące razem: 82 534 347,22 -827 978,00 1 219 685,98 82 926 055,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 491 846,78 0,00 51 611,91 3 543 458,69 

   
majątkowe 

   

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 
 

4 501 600,00 0,00 133,00 4 501 733,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 
     

4 501 600,00 0,00 133,00 4 501 733,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 
  

0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 

 
1 600,00 0,00 133,00 1 733,00 

750 
  

Administracja publiczna 
 

10 000,00 -4 390,00 0,00 5 610,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

10 000,00 -4 390,00 0,00 5 610,00 
     

10 000,00 -4 390,00 0,00 5 610,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

10 000,00 -4 390,00 0,00 5 610,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6672



   
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

     

  
6257 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

 
8 428,00 -3 699,90 0,00 4 728,10 

   
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

     

  
6259 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

 
1 572,00 -690,10 0,00 881,90 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

2 950 711,00 0,00 219 772,00 3 170 483,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 100 872,00 0,00 219 772,00 1 320 644,00 
     

2 950 711,00 0,00 219 772,00 3 170 483,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 100 872,00 0,00 219 772,00 1 320 644,00 

   
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

    

  
6257 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 100 000,00 0,00 219 772,00 1 319 772,00 

 
majątkowe razem: 11 554 684,60 -4 390,00 219 905,00 11 770 199,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 348 032,00 -4 390,00 219 772,00 1 563 414,00 

Ogółem: 94 089 031,82 -832 368,00 1 439 590,98 94 696 254,80 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 839 878,78 -4 390,00 271 383,91 5 106 872,69 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6672



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXI/555/2023 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 28 września 2023 r. 

Zmiany planu wydatków Gminy Biecz na 2023 rok. 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa 

 

Plan 

   
Z tego:    

Wydatki 
bieżące 

  
z tego:   

Wydatki 
majątkowe 

 
z tego:  

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4  

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 

  

Transport i łączność 

przed zmianą 8 156 
090,23 3 254 

120,53 3 254 120,53 0,00 3 254 120,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 901 969,70 4 901 969,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 171,00 -11 171,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 171,00 6 171,00 6 171,00 0,00 6 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 151 

090,23 3 260 
291,53 3 260 291,53 0,00 3 260 291,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 890 798,70 4 890 798,70 0,00 0,00 0,00 

 

60016 

 

Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 422 
446,87 2 360 

933,17 2 360 933,17 0,00 2 360 933,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 061 513,70 4 061 513,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 171,00 -11 171,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 171,00 6 171,00 6 171,00 0,00 6 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 417 

446,87 2 367 
104,17 2 367 104,17 0,00 2 367 104,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 050 342,70 4 050 342,70 0,00 0,00 0,00 

801 

  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 33 731 
479,50 33 431 

479,50 31 567 581,37 26 017 006,71 5 550 574,66 519 
816,75 1 198 657,00 145 424,38 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 882 421,00 880 921,00 834 300,00 650 000,00 184 300,00 0,00 0,00 46 621,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 613 

900,50 34 312 
400,50 32 401 881,37 26 667 006,71 5 734 874,66 519 

816,75 1 198 657,00 192 045,38 0,00 0,00 301 500,00 301 500,00 0,00 0,00 0,00 
 

80101 

 

Szkoły podstawowe 

przed zmianą 21 095 
045,12 20 895 

045,12 19 880 469,46 17 485 548,00 2 394 921,46 127 
000,00 849 990,00 37 585,66 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 771 000,00 771 000,00 771 000,00 650 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 866 

045,12 21 666 
045,12 20 651 469,46 18 135 548,00 2 515 921,46 127 

000,00 849 990,00 37 585,66 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

80104 

 

Przedszkola 

przed zmianą 6 008 
342,19 6 008 

342,19 5 573 469,19 4 545 750,00 1 027 719,19 232 
000,00 202 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 028 

342,19 6 028 
342,19 5 593 469,19 4 545 750,00 1 047 719,19 232 

000,00 202 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

80148 

 

Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 2 523 
000,42 2 523 

000,42 2 515 000,42 1 264 300,00 1 250 700,42 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 300,00 43 300,00 43 300,00 0,00 43 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 566 

300,42 2 566 
300,42 2 558 300,42 1 264 300,00 1 294 000,42 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

80195 

 

Pozostała działalność 
przed zmianą 493 369,20 393 369,20 285 530,48 181 882,00 103 648,48 0,00 0,00 107 838,72 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 121,00 46 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 621,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 541 490,20 439 990,20 285 530,48 181 882,00 103 648,48 0,00 0,00 154 459,72 0,00 0,00 101 500,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 

851 

  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 464 869,58 464 869,58 259 669,58 143 034,80 116 634,78 205 
200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 401,98 34 401,98 6 401,98 5 160,00 1 241,98 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 499 271,56 499 271,56 266 071,56 148 194,80 117 876,76 233 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6672



200,00  

85154 

 

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 447 905,58 447 905,58 242 705,58 127 015,80 115 689,78 205 
200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 401,98 34 401,98 6 401,98 5 160,00 1 241,98 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 482 307,56 482 307,56 249 107,56 132 175,80 116 931,76 233 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 

  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 9 408 
776,40 9 056 

296,40 5 454 957,31 2 558 236,98 2 896 720,33 1 604 
632,32 1 996 706,77 0,00 0,00 0,00 352 480,00 352 480,00 17 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -371 
500,00 -371 

500,00 -371 500,00 0,00 -371 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 037 

276,40 8 684 
796,40 5 083 457,31 2 558 236,98 2 525 220,33 1 604 

632,32 1 996 706,77 0,00 0,00 0,00 352 480,00 352 480,00 17 000,00 0,00 0,00 
 

85202 

 

Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 2 340 
000,00 2 340 

000,00 2 340 000,00 0,00 2 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -371 

500,00 -371 
500,00 -371 500,00 0,00 -371 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 968 

500,00 1 968 
500,00 1 968 500,00 0,00 1 968 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 

  

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 6 778 
680,99 6 239 

653,33 915 313,67 430 057,44 485 256,23 144 
000,00 180 980,00 4 999 359,66 0,00 0,00 539 027,66 539 027,66 539 027,66 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 783 

380,99 6 244 
353,33 915 313,67 430 057,44 485 256,23 144 

000,00 185 680,00 4 999 359,66 0,00 0,00 539 027,66 539 027,66 539 027,66 0,00 0,00 
 

85395 

 

Pozostała działalność 

przed zmianą 6 778 
680,99 6 239 

653,33 915 313,67 430 057,44 485 256,23 144 
000,00 180 980,00 4 999 359,66 0,00 0,00 539 027,66 539 027,66 539 027,66 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 783 

380,99 6 244 
353,33 915 313,67 430 057,44 485 256,23 144 

000,00 185 680,00 4 999 359,66 0,00 0,00 539 027,66 539 027,66 539 027,66 0,00 0,00 

855 

  

Rodzina 

przed zmianą 8 160 
931,59 7 960 

693,59 2 283 207,47 1 678 262,14 604 945,33 0,00 5 677 486,12 0,00 0,00 0,00 200 238,00 200 238,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 200,00 47 200,00 47 200,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 208 

131,59 8 007 
893,59 2 330 407,47 1 678 262,14 652 145,33 0,00 5 677 486,12 0,00 0,00 0,00 200 238,00 200 238,00 0,00 0,00 0,00 

 

85504 

 

Wspieranie rodziny 
przed zmianą 152 000,00 152 000,00 150 000,00 139 795,14 10 204,86 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 153 000,00 153 000,00 151 000,00 139 795,14 11 204,86 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85510 

 

Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85516 

 

System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

przed zmianą 1 241 
138,00 1 040 

900,00 1 033 100,00 850 500,00 182 600,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 200 238,00 200 238,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 257 

338,00 1 057 
100,00 1 049 300,00 850 500,00 198 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 200 238,00 200 238,00 0,00 0,00 0,00 

900 

  

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 17 528 
502,86 8 150 

811,86 8 148 811,86 321 314,70 7 827 497,16 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 9 377 691,00 8 777 691,00 0,00 600 
000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 543 

502,86 8 165 
811,86 8 163 811,86 321 314,70 7 842 497,16 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 9 377 691,00 8 777 691,00 0,00 600 

000,00 0,00 
 

90001 

 

Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

przed zmianą 9 427 
691,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 377 691,00 8 777 691,00 0,00 600 

000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 442 

691,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 377 691,00 8 777 691,00 0,00 600 
000,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa przed zmianą 5 965 3 786 328 100,00 0,00 328 100,00 3 458 0,00 0,00 0,00 0,00 2 179 000,00 2 179 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6672



narodowego 700,00 700,00 600,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 965 

700,00 3 786 
700,00 278 100,00 0,00 278 100,00 3 508 

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 179 000,00 2 179 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

92120 

 

Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

przed zmianą 182 100,00 82 100,00 82 100,00 0,00 82 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 182 100,00 82 100,00 32 100,00 0,00 32 100,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 112 086 
151,52 87 859 

415,53 63 370 111,66 36 908 129,45 26 461 
982,21 6 208 

919,07 9 655 237,89 5 675 146,91 0,00 2 950 
000,00 24 226 735,99 20 626 735,99 1 055 087,29 3 600 

000,00 0,00 
zmniejszenie -432 

671,00 -421 
500,00 -421 500,00 0,00 -421 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 171,00 -11 171,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 039 
893,98 1 038 

393,98 909 072,98 655 160,00 253 912,98 78 000,00 4 700,00 46 621,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 112 693 

374,50 88 476 
309,51 63 857 684,64 37 563 289,45 26 294 

395,19 6 286 
919,07 9 659 937,89 5 721 767,91 0,00 2 950 

000,00 24 217 064,99 20 617 064,99 1 055 087,29 3 600 
000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6672



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 2 
Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Biecz na 2023 rok 

Dział Rozdział Treść Plan po 
zmianach  

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach  

600  Transport i łączność 4 901 969,70 81 171,00 70 000,00 4 890 798,70 
 60016 Drogi publiczne gminne 4 061 513,70 81 171,00 70 000,00 4 050 342,70 
  Asfaltowanie dróg gminnych w ramach Funduszu Sołeckiego, w tym: 147 532,70  81 171,00 70 000,00 136 361,70  
  asfaltowanie drogi Binarowa "Na Ziębę" 10 000,00   15 000,00 25 000,00  
  asfaltowanie drogi Binarowa "Zielona Ulica" 20 000,00  20 000,00  0,00  
  modernizacja drogi Korczyna "Na Dąbrowskiego" 46 171,00  46 171,00  0,00  
  modernizacja drogi Korczyna "Na Dębczak" 0,00   40 000,00 40 000,00  
  modernizacja drogi Grudna Kępska "Na Podskale" 15 000,00  15 000,00  0,00  
  modernizacja drogi Grudna Kępska "Na Gomułę" 12 481,70   15 000,00 27 481,70  

801  Oświata i wychowanie 300 000,00 0,00 1 500,00 301 500,00 
 80195 Pozostała działalność       100 000,00  0,00 1 500,00       101 500,00 

  Modernizacja infrastruktury edukacyjnej Ziemi Gorlickiej poprzez 
przystosowanie wybranych jednostek oświatowych do potrzeb osób 
niepełnosprawnych – ZSP Libusza – dotacja do ZGZG 100 000,00   1 500,00 101 500,00  

Razem: 24 226 735,99 81 171,00 71 500,00 24 217 064,99 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6672



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXI/555/2023 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 28 września 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Biecz w roku 2023 

Dz. 

Treść 
Rodzaj dotacji 

z budżetu 

Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Rozdz. 
Zmiana +/- 

Plan po 
zmianach 

Zmiana +/- 
Plan po 

zmianach 
600 Transport i łączność   63 542,00   

60013 Drogi publiczne wojewódzkie   63 542,00   
 Dotacja majątkowe   63 542,00   

  

Pomocy finansowej dla Województwa 
Małopolskiego na zadania p.n. "Budowa ronda na 
skrzyżowaniu drogi gminne nr 271101K z DW 980 
(ul.Kazimierza Wielkiego i ul.Binarowska) w km 
9+603 odc.130, w km 0+000 odc.140 m w 
m.Biecz” 

 43 542,00   

  

Pomoc finansowa dla Województwa 
Małopolskiego na zadanie pn. "Poprawa 
bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w 
ciągu dróg wojewódzkich Województwa 
Małopolskiego" w m. Biecz 

 20 000,00   

630 Turystyka   153 600,00   

63095 Pozostała działalność   153 600,00   
 Dotacja bieżące   153 600,00   

 

Dotacje celowe bieżące 
wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy o finansach 
publicznych 

  153 600,00   

  
Dotacja celowa dla Miasta Gorlice na 
dofinansowanie do transportu zbiorowego w 
ramach zadania ” Rozbudowa systemu 

 153 600,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6672



ekologicznego transportu - ścieżka pieszo 
rowerowa przez Libuszę” 

750 Administracja publiczna   127 170,00   

75095  Pozostała działalność   127 170,00   
 Dotacja bieżące   127 170,00   

  
dotacja celowa dla Związku Gmin Ziemi 
Gorlickiej na zadania powierzane innym 
jednostkom samorządu terytorialnego 

 45 928,00   

  
dotacja celowa dla Związku Gmin Dorzecza 
Wisłoki na zadania powierzane innym jednostkom 
samorządu terytorialnego 

 78 044,00   

  

Dotacja celowa dla Związku Gmin Ziemi 
Gorlickiej na zadanie „Monitorowanie systemu 
zagrożeń powodzią na rzece Ropie oraz jej 
dopływach” w ramach projektu „Wsparcia służb 
ratowniczych” 

 3 198,00   

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

     1 031 200,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne     1 009 400,00 
 Dotacja bieżące     79 500,00 

  dotacje celowe na zakupy sprzętu ppoż dla 
ochotniczych straży pożarnych Gminy Biecz 

   79 500,00 

 Dotacja majątkowe     951 700,00 

  Dotacja celowa dla OSP Rożnowice na zakup 
samochodu pożarniczego średniego 

   614 300,00 

  Dotacja celowa dla OSP Korczyna na zakup 
średniego samochodu ratowniczego 

   220 000,00 

  Dotacja celowa dla OSP Biecz na zakup bramy 
garażowej 

   17 400,00 

  Dotacja celowa dla OSP Racławice na zakup 
samochodu lekkiego 

   100 000,00 

801 Oświata i wychowanie  + 1 500,00 101 500,00  519 816,75 
80101 Szkoły podstawowe     127 000,00 

 Dotacja bieżące     127 000,00 

  dotacje podmiotowe na prowadzenie publicznej 
szkoły podstawowej udzielane na podstawie 

   127 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6672



ustawy o systemie oświaty  

80103 
Oddział przedszkolne  
w szkołach podstawowych 

    160 000,00 

 Dotacja bieżące     160 000,00 

  
dotacje podmiotowe na prowadzenie oddziału 
przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej 
udzielane na podstawie ustawy o systemie oświaty 

   160 000,00 

80104 Przedszkola     232 000,00 
 Dotacja bieżące     232 000,00 

  
dotacje podmiotowe na prowadzenie przedszkola  
w niepublicznym przedszkolu udzielane na 
podstawie ustawy o systemie oświaty 

   232 000,00 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

    816,75 

 Dotacja bieżące     816,75 

  
dotacje podmiotowe na prowadzenie przedszkola  
w niepublicznym przedszkolu udzielane na 
podstawie ustawy o systemie oświaty 

   816,75 

80195 Pozostała działalność   + 1 500,00 101 500,00   
 Dotacja majątkowa  + 1 500,00 101 500,00   

  

Dotacja celowa do ZGZG na realizację zadania 
„Modernizacja infrastruktury edukacyjnej Ziemi 
Gorlickiej poprzez przystosowanie wybranych 
jednostek oświatowych do potrzeb osób 
niepełnosprawnych – ZSP Libusza” 

+ 1 500,00 101 500,00   

851 Ochrona zdrowia   5 000,00 + 28 000,00 228 200,00 

85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

  5 000,00 + 28 000,00 228 200,00 

 Dotacja bieżące   5 000,00 + 28 000,00 228 200,00 

  dotacja celowa wspieranie zadań związanych ze 
zwalczaniem alkoholizmu 

 5 000,00 + 28 000,00 140 600,00 

  Dzieci mówią I - trwałość    87 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6672



852 Pomoc społeczna     1 604 632,32 
85203 Ośrodki wsparcia     1 427 032,32 

 Dotacja bieżące     1 427 032,32 

  dotacja celowa na dofinansowanie działalności 
ośrodka wsparcia 

   1 427 032,32 

85295 Pozostała działalność     177 600,00 
 Dotacja bieżące     177 600,00 

  Dotacja celowa na dofinansowanie działalności 
Senior + 

   177 600,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

    4 598 910,74 

85395 Pozostała działalność      4 598 910,74 
 Dotacja bieżące     4 059 883,08 
  Ośrodek wsparcia w Libuszy – trwałość projektów    144 000,00 

  
Dotacje celowe na realizacje programów 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy o 
finansach publicznych 

   3 915 883,08 

  Dzieci mówią I - trwałość    83 500,00 
  Dzieci mówią II - trwałość    1 400 296,22 

  Q przyszłości    1 427 086,86 

  Ośrodek wsparcia w Libuszy – trwałość projektów    1 005 000,00 
 Dotacja majątkowe     539 027,66 

  
Dotacje celowe na realizacje programów 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy o 
finansach publicznych 

   539 027,66 

  Dzieci mówią II     539 027,66 

921 
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
  5 537 600,00 + 50 000,00 50 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury   3 174 000,00   
 Dotacja bieżąca   1 095 000,00   
  dotacja podmiotowa dla Bieckiego Centrum Kultury w  1 095 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6672



Bieczu 
 Dotacja majątkowa   2 079 000,00   

  Dotacja celowa do Bieckiego Centrum Kultury na 
budowę Bieckiego Jarmarku Kultury 

 2 079 000,00   

92116 Biblioteki   1 227 600,00   
 Dotacja bieżąca   1 227 600,00   
  dotacja podmiotowa dla Biblioteki Biecz  1 210 000,00   

  
Dotacja celowa na udziały własne do projektów 
„Partnerstwo dla książki” oraz „Promocja 
czytelnictwa” 

 17 600,00   

92118 Muzea   1 113 000,00   
 Dotacja bieżąca   1 113 000,00   

  dotacja podmiotowa dla Muzeum Ziemi Bieckiej w 
Bieczu 

 1 102 000,00   

  Dotacja celowa na organizację wystawy  11 000,00   

92120 
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

   + 50 000,00 50 000,00 

 Dotacja bieżąca    + 50 000,00 50 000,00 
  Dotacje dla Parafii   + 50 000,00 50 000,00 

92195 Pozostała działalność     23 000,00   
 Dotacja bieżąca   23 000,00   

  Dotacja celowa na współorganizacje „Kromer Festival 
Biecz 2023” 

 23 000,00   

926 Kultura fizyczna     70 000,00 

92605 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

    70 000,00 

 Dotacja bieżące     70 000,00 
  dotacje celowe na wspieranie rozwoju sportu     70 000,00 

Ogółem dotacje  + 1 500,00 5 988 412,00 + 78 000,00 8 102 759,81 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6672



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXI/555/2023 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 28 września 2023 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Biecz na 2023 rok 

Sołectwo Binarowa – 53 171,00 zł 

Dział Rozdz. Treść 
Zmiana +/- Plan po 

zmianach 
010  Rolnictwo i łowiectwo 

 
10 000,00 

 01095 Pozostała działalność  
 

10 000,00 
  Wydatki majątkowe w tym: 

 
10 000,00 

  1. Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 
 

10 000,00 

  asfaltowanie drogi Binarowa "Na Bochnię" ("Na 
przepompownie")  

 

10 000,00 

600  Transport i łączność - 5 000,00 38 171,00 
 60016 Drogi publiczne gminne - 5 000,00 38 171,00 

  Wydatki bieżące w tym:  13 171,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  13 171,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

 13 171,00 

  - bieżące utrzymanie dróg: usuwanie zakrzewień, udrażnianie 
rowów, żwirowanie dróg 

 13 171,00 

  Wydatki majątkowe w tym: - 5 000,00 25 000,00 
  1.Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: - 5 000,00 25 000,00 
  - asfaltowanie drogi „Na Ziębę” + 15 000,00 25 000,00 
  - asfaltowanie drogi „Zielona Ulica” - 20 000,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie + 5 000,00 5 000,00 

 80101 Szkoła podstawowa + 5 000,00 5 000,00 

  Wydatki bieżące w tym: + 5 000,00 5 000,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem + 5 000,00 5 000,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

+ 5 000,00 5 000,00 

  - dofinansowanie do zakupu tablicy interaktywnej do ZSP w 
Binarowej 

+ 5 000,00 5 000,00 

Sołectwo Bugaj – 34 773,83 

Dział 
Rozdz

. 
Treść 

Zmiana +/- Plan po 
zmianach 

600  Transport i łączność 
 

15 273,83 

 60016 Drogi publiczne gminne 
 

5 273,83 

  Wydatki bieżące w tym: 
 

5 273,83 

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 
 

5 273,83 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

 
5 273,83 

  - remont dróg gminnych 
 

5 273,83 

 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 
 

10 000,00 

  Wydatki bieżące w tym: 
 

10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6672



  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 
 

10 000,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

 
10 000,00 

  - wykonanie przystanku autobusowego 
 

10 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  
 

2 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 

2 000,00 

  Wydatki bieżące w tym: 
 

2 000,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 
 

2 000,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

 
2 000,00 

  - zakup chłodni do budynku remizy 
 

2 000,00 

710  Działalność usługowa 
 

14 000,00 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 
 

14 000,00 

  Wydatki bieżące w tym: 
 

14 000,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 
 

14 000,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

 
14 000,00 

  - przejęcie działek pod drogę 
 

14 000,00 

801  Oświata i wychowanie 
 

3 500,00 

 80101 Szkoła podstawowa 
 

3 500,00 

  Wydatki bieżące w tym: 
 

3 500,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 
 

3 500,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

  

  - dofinansowanie do zakupów do szkoły podstawowej 
 

3 500,00 

Sołectwo Głęboka – 34 667,49 

Dział 
Rozdz

. 
Treść 

Plan po zmianach 

600  Transport i łączność 19 667,49 
 60016 Drogi publiczne gminne 19 667,49 
  Wydatki bieżące w tym: 19 667,49 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 19 667,49 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

19 667,49 

  - montaż lamp solarnych 9 000,00 
  - żwirowanie dróg gminnych 7 000,00 
  - wycinanie gałęzi przy drogach gminnych 3 667,49 

700  Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 
  Wydatki majątkowe w tym: 15 000,00 
  1.Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 15 000,00 
  - wykonanie drogi wewnętrznej koło Domu Ludowego 15 000,00 

Sołectwo Grudna Kępska – 47 481,70 zł 

Dział Rozdz Treść Zmiana +/- Plan po 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6672



. zmianach 

600  Transport i łączność  47 481,70 
 60016 Drogi publiczne gminne  47 481,70 

  Wydatki bieżące w tym:  20 000,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  20 000,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

 20 000,00 

  - remont drogi „Na Dziubana”  10 000,00 
  - czyszczenie rowów „Na Podskale” i „Na Gomułę”  10 000,00 

  Wydatki majątkowe w tym:  27 481,70 

  1. Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym:  27 481,70 

  - modernizacja drogi Grudna Kępska "Na Gomułę" + 15 000,00 27 481,70 

  - modernizacja drogi „Na Podskale” -15 000,00 0,00 

Sołectwo Korczyna – 53 171,00 zł 

Dział 
Rozdz

. 
Treść 

Zmiana +/- Plan po 
zmianach 

600  Transport i łączność  48 171,00 
 60016 Drogi publiczne gminne  48 171,00 
  Wydatki bieżące w tym: + 6 171,00  8 171,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem + 6 171,00  8 171,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

+ 6 171,00  8 171,00 

  - żwirowanie dróg gminnych + 6 171,00  8 171,00 
  Wydatki majątkowe w tym: - 6 171,00 40 000,00 
  1,Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: - 6 171,00 40 000,00 
  - modernizacja drogi "Na Dąbrowskiego" - 46 171,00 0,00 
  - modernizacja drogi „Na Dębczak” + 40 000,00 40 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   5 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne  5 000,00 
  Wydatki bieżące w tym:  5 000,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

 5 000,00 

  - zakup aparatu powietrznego dla OSP  5 000,00 

Sołectwo Libusza – 53 171,00 zł 

Dział 
Rozdz

. 
Treść 

Plan po zmianach 

600  Transport i łączność 11 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 11 000,00 

  Wydatki bieżące w tym: 11 000,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 11 000,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

11 000,00 

  - żwirowanie dróg gminnych 11 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 42 171,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6672



 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42 171,00 
  Wydatki bieżące w tym: 17 171,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 17 171,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

17 171,00 

  - wykonanie podłączenia prądowego na placu zabaw w 
centrum wsi 

5 000,00 

  - wykonanie wiaty śmieciowej przy budynku remizy 12 171,00 
  Wydatki majątkowe w tym: 25 000,00 
  1,Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 25 000,00 
  - budowa sceny plenerowej w parku w centrum wsi 25 000,00 

Sołectwo Racławice – 53 171,00 zł 

Dział 
Rozdz

. 
Treść 

Zmiana +/- Plan po 
zmianach 

600  Transport i łączność  25 171,00 
 60016 Drogi publiczne gminne  19 971,00 

  Wydatki bieżące w tym:  19 971,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  19 971,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

 19 971,00 

  - żwirowanie dróg gminnych  19 971,00 
 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych  5 200,00 
  Wydatki bieżące w tym:  5 200,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  5 200,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

 5 200,00 

  - remont i montaż wiaty przystankowej  5 200,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  22 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  22 000,00 
  Wydatki bieżące w tym:  22 000,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  22 000,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

 22 000,00 

  - wymiana ogrodzenia wokół szkoły  20 000,00 
  - remont toalety w remizie OSP  2 000,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   6 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne  6 000,00 
  Wydatki bieżące w tym:  6 000,00 
  1.Dotacje na zadania bieżące  6 000,00 

Sołectwo Rożnowice – 53 171,00 zł 

600  Transport i łączność 
Zmiana +/- Plan po 

zmianach 
 60016 Drogi publiczne gminne  38 171,00 

  Wydatki bieżące w tym:  38 171,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  38 171,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6672



  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 38 171,00 

  - żwirowanie dróg gminnych  20 000,00 
  - zakup i wywóz klińca na drogi gminne  8 171,00 
  - czyszczenie rowów  10 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  5 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  5 000,00 
  Wydatki bieżące w tym:  5 000,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  5 000,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 5 000,00 

  - remont chodnika przy szkole   5 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   10 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne  10 000,00 
  Wydatki bieżące w tym:  10 000,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem - 10 000,00  

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

- 10 000,00  

  - doposażenie jednostki OSP - 10 000,00  

  2.Dotacje na zadania bieżące + 10 000,00 10 000,00 
  - doposażenie jednostki OSP + 10 000,00 10 000,00 

Sołectwo Sitnica – 45 195,35 zł 

Dział 
Rozdz

. 
Treść 

Zmiana +/- Plan po 
zmianach 

600  Transport i łączność  35 195,35 
 60016 Drogi publiczne gminne  27 195,35 

  Wydatki bieżące w tym:  7 195,35 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  7 195,35 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 7 195,35 

  - poprawa ofosowania dróg gminnych  7 195,35 
  Wydatki majątkowe w tym:  20 000,00 
  1. Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym:  20 000,00 
  - nakładka na asfalt na drogach gminnych  20 000,00 
 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych  8 000,00 
  Wydatki bieżące w tym:  8 000,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  8 000,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 8 000,00 

  - zakup i montaż przystanku autobusowego   8 000,00 

710  Działalność usługowa  10 000,00 
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii  10 000,00 
  Wydatki bieżące w tym:  10 000,00 
  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6672



  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 10 000,00 

  - regulacja stanów prawnych dróg – podziały geodezyjne  10 000,00 

Sołectwo Strzeszyn – 53 171,00 zł 

Dział 
Rozdz

. 
Treść 

Zmiana +/- Plan po 
zmianach 

600  Transport i łączność 
 

18 171,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 
 

18 171,00 

  Wydatki bieżące w tym: 
 

8 171,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 
 

8 171,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
8 171,00 

  - bieżące naprawy dróg gminnych 
 

8 171,00 

  Wydatki majątkowe w tym: 
 

10 000,00 

  1. Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 
 

10 000,00 

  - modernizacja drogi gminnej "Strzeszyn Zagórz" 
 

10 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 
 

35 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 

35 000,00 

  Wydatki bieżące w tym: 
 

7 000,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem 
 

7 000,00 

  1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
7 000,00 

  - wydzielenie pomieszczenia na szatnię w remizie OSP 
 

7 000,00 

  Wydatki majątkowe w tym: 
 

28 000,00 

  1. Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 
 

28 000,00 

  - przystosowanie budynku byłego przedszkola na DL 
 

28 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6672



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXI/555/2023 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 28 września 2023 r. 

Plan wydzielonych dochodów własnych oraz wydatków nimi finansowanych dla gminnych jednostek 
oświatowych na 2023 rok 

Nazwa jednostki budżetowej 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Stan 
środków 

pieniężnyc
h na 

początek 
roku 

Dochody 
własne 

do 
uzyskani
a ogółem 

Planowan
e wydatki 

ogółem 

Stan 
środków 
pieniężny

ch na 
koniec 
roku Dzia

ł 
Rozd

z. 

Szkoła Podstawowa w Racławicach 801 80101 0 4 000 4 000 0 

Szkoła Podstawowa w Sitnicy 801 80101 0 3 000 3 000 0 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Bieczu 801 80101 0 30 300 30 300 0 

Zespół Szkolno – Przedszkolny 
w Binarowej 

801 80101 0 3 000 3 000 0 

Zespół Szkolno – Przedszkolny 
w Libuszy 

801 80101 0 30 000 30 000 0 

Zespół Szkolno – Przedszkolny 
w Strzeszynie 

801 80101 0 8 000 8 000 0 

Gminne Przedszkole w Bieczu 801 80104 0 5 000 5 000 0 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 6672



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXXI/555/2023 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 28 września 2023 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w 2023 roku 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody Wydatki 
 DOCHODY  

1. 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

756  429 837,53  

1.1 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

 75618 429 837,53  

1.1.1 
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń 
na sprzedaż alkoholu (§ 0480) 

  329 930,00  

1.1.2. 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym (§ 0270) 

  99 907,53  

 WYDATKI  

2. Ochrona zdrowia 851   496 646,56
  

2.1 Zwalczanie narkomanii  85153  14 339,00 

2.1.1 
Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej 
i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych i osób 
zagrożonych uzależnieniem 

   14 339,00 

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  482 307,56 

2.2.1 
Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej 
i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu 

   31 831,00 

2.2.2 
Udzielanie rodzinom, w których występują problemy 
alkoholowe, pomocy psychospołecznej i prawnej, 
a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie  

   7 400,00 

2.2.3 

Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci 
i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 
sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci 
uczestniczących w pozalekcyjnych programach 
opiekuńczo – wychowawczych i socjoterapeutycznych  

   105 279,00 

2.2.4 
Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń 
i osób fizycznych służącej rozwiązywaniu problemów 
alkoholowych 

   321 297,56 

2.2.5 

Podejmowanie interwencji w związku 
z naruszeniem przepisów określonych 
w art. 13 i art. 15 ustawy oraz występowanie przed 
sądem w charakterze oskarżyciela publicznego 

   16 500,00 

2.2.6 
Wspieranie zatrudnienia socjalnego poprzez 
organizowanie i finansowanie Centrów Integracji 
Społecznej 

   0,00 

 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 6672



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXXI/555/2023 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 28 września 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2023 rok 

Dochody 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Paragraf Treść Plan 

600 
  

Transport i łączność 827 978,00  
60016 

 
Drogi publiczne gminne 827 978,00  

2700 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg 

827 978,00 

Wydatki 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Paragraf Treść Plan 

600 
  

Transport i łączność 1 102 320,3
2  

60016 
 

Drogi publiczne gminne 1 102 320,3
2  

4270 Remont drogi gminnej ul. Grunwaldzka w Bieczu 693 362,32 
 

 
4270 Remont drogi gminnej w m. Rożnowice 211 000,00 

 
 

4270 Remont drogi gminnej w m. Grudna Kępska 197 958,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Nosal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 6672



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXXI/555/2023 
Rady Miejskiej w Bieczu 
z dnia 28 września 2023 r. 

 

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Plan po 
zmianach 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

+ 
4 700,00 

94 460,00 
 

85395 
 

Pozostała działalność  + 
4 700,00 

94 460,00 
 

2180 
Środki otrzymane z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 

+ 
4 700,00 

94 460,00 

 
 

 Dodatek węglowy  48 960,00 
 

 
 Dodatek energetyczny  8 160,00 

 

 

 
Dodatek dla niektórych podmiotów 
niebędących gospodarstwami domowymi z 
tytułu wykorzystania niektórych źródeł 
ciepła 

 3 060,00 

 
 

 Dodatek gazowy – refundacja  podatku 
od towarów i usług (VAT) 

+ 
4 700,00 

34 280,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Plan po 
zmianach 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

+ 4 700,00 94 460,00 
 

85395 
 

Pozostała działalność  + 4 700,00 94 460,00  

3110 
Wypłata świadczeń z tytułu dodatku 
węglowego dla gospodarstw domowych 

 48 000,00 

 

 

4010 
Wynagrodzenia osobowe prawników z 
tytułu dodatku węglowego dla gospodarstw 
domowych 

 960,00 

 
 

3110 
Wypłata świadczeń z tytułu dodatku 
energetycznego dla gospodarstw domowych 

 8 000,00 

 

 

4010 
Wynagrodzenia osobowe prawników z 
tytułu dodatku energetycznego dla 
gospodarstw domowych 

 160,00 

 

 

3110 

Wypłata świadczeń z tytułu dodatku dla 
niektórych podmiotów niebędących 
gospodarstwami domowymi z tytułu 
wykorzystania niektórych źródeł ciepła 

 3 000,00 

 

 

4010 

Wynagrodzenia osobowe prawników z 
tytułu dodatku dla niektórych podmiotów 
niebędących gospodarstwami domowymi z 
tytułu wykorzystania niektórych źródeł 
ciepła 

 60,00 

 
 

3110 
Wypłata świadczeń z tytułu dodatku 
gazowego – refundacja  podatku od 

+ 4 700,00 33 607,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 6672



towarów i usług (VAT) 

 

 

4010 
Wynagrodzenia osobowe prawników z 
tytułu dodatku gazowego – refundacja  
podatku od towarów i usług (VAT) 

 672,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 6672


		2023-10-12T11:52:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




